
LASER INNOVATION
 & SOLUTIONS



KDO JSME
V Laser Innovation & Solutions se specializujeme na
inovativní a kreativní řešení v oblasti kódování a
značení laserem

Nabízíme pouze nejmodernější laserové stroje s
vysokou kvalitou a přesností

Prodáváme a servisujeme laserové stroje od CAJO
Technologies a stavíme laserové stanice na zakázku

Jsme oficiálním a výhradním partnerem pro Českou a
Slovenskou republiku

Popisujeme materiály jako jsou: kartony, plasty, kovy,
sklo, kůže a mnoho jiných

Naším cílem je poskytování nejlepšího řešení v oblasti
popisování a kódování laserem 



VÝHODY NAŠICH SLUŽEB

1

Disponujeme konstrukční a elektro projektovou kanceláří, programátory
PLC a robotiky, mechanickou a elektrickou montáží, CNC výrobou2

Dodáváme typizované stanice od výrobce CAJO3

Dodáváme systém odsávání a filtrace výparů BOFA pro maximální
bezpečnost pro práci s lasery

Zázemí v Jihlavě s veškerými službami pod jednou střechou - od návrhu
až po servis

Komplexní dodávky jednoúčelových strojů, výrobních linek, robotických
pracovišť, manipulačních strojů, kontrolních přípravků a montážních stanic

Jako oficiální a výhradní partner pro Českou a Slovenskou republiku
garantujeme rychlé a kvalitní služby v daném regionu

4

5

6



TECHNOLOGIE STROJŮ

1

Díky modernímu řešení technologie je se stroji snadné pracovat a
rychle se je naučit používat2

Stroje značky CAJO umožňují gravírovat a popisovat s neuvěřitelnou
rychlostí a přesností3

Stroje jsou šetrné k životnímu prostředí a nevzniká při nich odpad

Laserové stroje CAJO jsou vybaveny nejnovějšími technologiemi a
softwarovými řešeními

Umožňují gravírování a popisování různých materiálů, jako jsou
dřevo, kov, sklo, plast a mnoho dalších

Kombinace kvality stroje a poskytovaných služeb (servis, údržba)
zaručuje dlouhodobou spokojenost uživatele

4

5

6



LASERY & OVLÁDÁNÍ 

1

Co2 lasery - popis a kódování organických materiálů - karton, sklo,
kůže, aj. Díky špičkovým zdrojům poskytujeme 5 let záruku2

Green lasery - pro popis obtížně značitelných plastů. Například s aditivy
proti hoření (elektromobilita)3

Všechny laserové systémy lze propojit s kamerami / čtečkami COGNEX a
poskytují také intuitivní softwarové rozhraní pro propojení s řízením laseru

Vláknové lasery - značení téměř všech kovů, plastů. MOPA lasery umožňují
barevné značení případně kontrastní značení plastů

UV lasery se primárně používají pro značení plastů bez aditiv nebo pro
značení kovů - tzv. cold marking

Ovládací software - Cajo Suite nebo inovativní Cajo SMART

4

5

6



UKÁZKY ZNAČENÍ LASEREM



Tapani Ahonen



Hannu Tiainen



Anders Lundgren



Špičkové lasery Cajo provádí rychlé značení,
které je vhodné i pro náročné materiály.
Společnost Cajo otestovala a ověřila více
než 4 000 parametrů značení pro rozsáhlou
knihovnu, která je k dispozici našim váženým
zákazníkům a partnerům.

KONTAKTUJTE NÁS

+420 736 644 693

info@lis-laser.cz

Hruškové Dvory 49,
586 01 Jihlava

www.lis-laser.cz



U X / U I  W E B D E S I G N

T V O R B A  W E B Ů  A  E S H O P Ů

P R E Z E N T A C E

V I D E O P R E Z E N T A C E

M A R K E T I N G

G R A F I K A

D R O N Í  S L U Ž B Y

7 2 3  3 8 0  8 9 8 I N F O @ D V O R A K - D E S I G N . C Z

„KREATIVNÍ DESIGN S DUŠÍ“

mailto:info@dvorak-design.cz

